ПРОТОКОЛ № 40/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге,
состоявшегося 24 января 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

2.

	…………..

………….
	…………………

………………..

	Председатель ПРГ

Заместитель Председателя ПРГ

	3.

4.

5.
	……………

…………..

……………
	……………….

……………….

……………….
	член ПРГ

член ПРГ

член ПРГ

	…………
	……………..
	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 6 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

	ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

Вскрытие конвертов с заявками претендентов на участие в Открытом конкурсе № ОК/037/НКПОКТ/0052 на право заключения договора на выполнение работ по переработке (разделке) исключенных из инвентарного парка грузовых вагонов собственности Заказчика (далее – вагоны), с предварительным производством демонтажа ремонтопригодных узлов и деталей вагонов, силами и на территории Исполнителя в 2014г.

По  повестке дня

1. Процедура состоялась:
	Дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов:

	24.01.2014 10:00

	Место проведения процедуры вскрытия конвертов:

	Российская Федерация, 191002, г. Санкт-Петербург, Владимирский пр., д. 23

2. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе - 23.01.2014г. 17:00.
3. К установленному документацией о закупке сроку поступили следующие заявки:

	Лот № 1

	Предмет договора
	Выполнение работ по переработке (разделке) исключенных из инвентарного парка грузовых вагонов собственности Заказчика (далее – вагоны), с предварительным производством демонтажа ремонтопригодных узлов и деталей вагонов, силами и на территории Исполнителя в 2014г.

	Начальная (максимальная) цена договора, в российских рублях без НДС
	2 648 136,00

	Сведения о плановом объеме (количестве) закупаемых работ
	126 ед.

	Заявка № 1

	Информация об Исполнителе, подавшем заявку (наименование, ОГРН, ИНН, КПП):
	ООО «Терминал-Нева» 7805501771, 780501001, 1097847280244

	Номер заявки в журнале регистрации:
	83/К

	Дата и время подачи заявки:
	20.01.2014г. 16:10

	Объем (количество) работ:
	126 ед.

	Условия и порядок расчетов:
	Авансирование не предусмотрено. Оплата работ производится Заказчиком по безналичному расчету на основании выставленного Исполнителем акта о выполнении работ, счета и предоставления счета-фактуры в течение 10-ти (десяти) банковских дней с даты их получения Заказчиком.

	Срок выполнения работ:
	С момента заключения договора до 31.12.2014г.

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в открытом конкурсе (Форма Приложения № 1)
	Наличие

	Сведения о претенденте (Форма Приложения № 2)
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение, подготовленное в соответствии с Техническим заданием (Форма Приложения № 3)
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписка из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	В случае если претендент, участник не является плательщиком НДС, документ, подтверждающий его право на освобождение от уплаты НДС, с указанием положения Налогового кодекса Российской Федерации, являющегося основанием для освобождения
	Иное
	Является плательщиком НДС

	Письменное заявление претендента о неприостановлении его деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи Заявки на участие в Открытом конкурсе
	Наличие

	Письменное заявление претендента об отсутствии возбужденного в отношении него дела о несостоятельности (банкротстве) на дату подачи Заявки на участие в Открытом конкурсе, представленное на бланке претендента и подписанное уполномоченным лицом
	Наличие

	Бухгалтерская отчетность, а именно: бухгалтерские балансы и отчеты о финансовых результатах за прошедший календарный год (либо налоговые декларации для лиц, применяющих упрощенную систему налогообложения (УСН), с приложением документа, подтверждающего правомерность применения УСН, выданного ФНС РФ за прошедший календарный год – копии, заверенные претендентом, с отметкой ИФНС РФ или с приложением заверенной претендентом копии документа, подтверждающего получение/отправку в ФНС РФ бухгалтерской отчетности или налоговой декларации
	Наличие

	Сведения о своих владельцах, включая конечных бенефициаров, с приложением подтверждающих документов, а также согласие (одобрение) контролирующих органов, органов управления претендента на совершение сделки или подтверждение уведомления соответствующих органов о совершении сделки в случаях, когда такое согласие (одобрение) или уведомление предусмотрено законодательством РФ
	Наличие

	Нотариально заверенная копия лицензии на работу с ломом металлов
	Наличие

	Выписка из штатного расписания Исполнителя  с указанием всех причастных при выполнении работ
	Наличие

	Копии удостоверений, дипломов, сертификатов и т.п. работников, которые будут задействованы при выполнении работ
	Наличие

	Копия свидетельства о праве на собственность площадки либо договора аренды (остаток срока аренды на момент заключения договора не должен быть меньше 3-х лет), зарегистрированного надлежащим образом
	Наличие

	Копии документов, подтверждающих право собственности на железнодорожный подъездной путь, либо копию договора аренды
	Наличие

	Копия технического паспорта подъездного пути
	Наличие

	Список оборудования Исполнителя с приложением копий документов, подтверждающих право владения Исполнителем тем или иным оборудованием либо на праве собственности, либо аренды
	Наличие

	Документ по форме приложения № 4 к настоящей документации о закупке о наличии опыта выполнения работ по предмету Открытого конкурса с приложением копий подтверждающих документов (копии договоров)
	Наличие

	Сведения о производственном персонале по форме приложения № 6 к настоящей документации
	Наличие

4. На основании анализа документов, предоставленных в составе Заявок, приняты следующие решения:
	Номер лота
	Наименование претендентов
	Решение

	1
	ООО «Терминал-Нева» 7805501771, 780501001, 1097847280244
	Перечень документов, представленных в составе Заявки, соответствует требованиям документации о закупке

5. Предоставленные в составе заявок документы подлежат рассмотрению по существу на заседании ПРГ, назначенном на 27.01.2014г.

6. Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Председатель ПРГ

	______________________
	………………

	Секретарь ПРГ

« 27 » января  2014г.
	__________________________
	  …………….